
GODZINA PRZEDMIOT SALA GODZINA PRZEDMIOT SALA

9:00-11:15 Malarstwo

114P, 

208P, 

210P

8.30-10.00

Seminarium 

pracy 

teoretycznej 
(zajęcia od semestru 

letniego)

319P

13.15-14.45
Media 

elektroniczne
403T 10.00-13.00 Malarstwo

114P, 

208P, 210P

15.30-17.00
Analiza sztuki 

współczesnej
304 M 13.00-17.00 Rysunek

114P, 

208P, 210P

STUDIA NIESTACJONARNE PIERWSZEGO STOPNIA

kierunek MALARSTWO

Plan zajęć w roku akademickim 2024/2025 (semestr zimowy i letni)

rok IV

SOBOTA NIEDZIELA


